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Tavsan Yetiştirme Kafes Sistemi

VERİMLİ KÜMES SİSTEMLERİ



TAVSAN  YETİŞTİRME KAFES SİSTEMİ
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Tavsan Yetiştirme Kafes Sistemini, sınıfının en geniş, en yüksek ve en 
dayanıklı kafesi olarak, siz değerli çözüm ortaklarımıza sunuyoruz. 
Tavsan Yetiştirme  Kafes Sistemi, tamamen yeni regülasyonlara 
uygun olarak üretilmiştir. Kaynak gerektirmeyen modüler yapısı 
sayesinde  Tavsan Yetiştirme Kafes Sistemi en ekonomik kafes 
özelliğini taşımaktadır



KAFES DETAYLARI
Tüm sistem ayakları 122.7 cm. olarak tasarımı gerçek- 
leştirilmiş olan Tavsan Yetiştirme Kafes sistemi 2mm 
kalınlığında galvaniz sacdan üretilmiştir.

Tavsan Yetiştirme Kafes Sistemi, dünyadaki tüm hava 
koşullarına uygun olarak tasarlanmıştır. Sistem minimum 
galvaniz kaplaması 275 gr/m² olan galvaniz saclardan 
üretilmiş olmakla birlikte, tüm metal parçalar, farklı 
kategoriler için üretilmiş olup, dünyanin her yerindeki nem 
oranlarına göre dayanıklılıkları, konusunda uzman 
mühendisler tarafından test edilmiştir.

GÖZ İÇİ TEKNİK DETAYLARI 
Derinlik 66 cm x Genişlik 122,7 cm  x Yükseklik x 59 cm

Yarka Sayısı                          Alan/Yarka

30                                        269,94 cm²
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A 1227
B 660
C 160
D 120
E 590
F 410

Kafesin tasarımı, her bölmede maks. 30 adet yarka 
olacak şekilde tasarlanmıştır.



TAVSAN KAFES YEMLEME SİSTEMİ
Hem zincir, hem de arabalı kanal yemleme için uygundur. Besinden faydalanma oranları her iki sistem için de test 
edilmiş olup, yüksek verimlilikle çalışmaktadır.  Her bir ünite ve bölme, 1227 mm uzunluğunda yemleme kanalına 
sahiptir. Bu kanallar, 30 adet 1 günlük civciv'in aynı anda yem yemesine olanak sağlar.
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TAVSAN  KAFES SULAMA SİSTEMİ
Nipel hatları 22 x 22 mm PP kare borulu olup, her bölümde 4 adet 360 derece broiler nipeli ve Nipellerin altında 
damlalıklar bulunmaktadır. Tüm nipeller paslanmaz çeliktendir. Sulama sistemi regülatörler ile birleşmiştir.
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TAVSAN KAFES GÜBRE SEVK SİSTEMİ
En üst kalite (PP) polipropilen gübre taşıma bantları sayesinde Tavsan Zenginleştirilebilir Yetiştirme Kafes Sistemi 
sınıfının en uzun ömürlü kafes sistemidir.
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KAFES ÖLÇÜLERİ
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